הוא משמיענו כי "מן המפורסמות היא, כי רעיון

¹³ שיעורי ר' שמואל, קידושין, פסקה רלט.

¹⁴ המקנה קידושין טו ע"א.

¹⁵ ספר החינוך, מצווה תפב. לדיון בסוגיית עבד עברי בזמן הזה ראו גם: שו"ת הרשב"א, חלק ב' סימן עב; שו"ת הרא"ש כלל מה, סימן כד; שו"ת תשב"ץ חלק ב, סימן כז.

¹⁶ סע' 1 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963.

¹⁷ על היחס שבין עבד עברי לפועל ראו: שו"ת מהר"ם מרוטנבורג דפוס לבוב סימן קנז; שו"ת מהר"ם מרוטנבורג, דפוס פראג סימן עב; תרומת הדשן סימן שיח.

¹⁸ תיק (אזורי-חיפה) 1366-תשטו, נסט נ' ועד בית המדרש המרכזי בחיפה, פד"ר א 330 עמ' 331 (תשט"ו).

¹⁹ ספר החינוך מצווה תפב.

²⁰ שם.